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Dzięki partnerskiemu projektowi ze Starostwem Powiatowym w Szczecinku 
Warsztaty Terapii zajęciowej w Barwicach, od kilku dni mogą cieszyć nowym 
samochodem do przewozu osób niepełnosprawnych.

200 tys zł. dofinansowanie ze środków PFRON w ramach   Ḁ倀爀漀最爀愀洀甀 
wyrównywania różnic między regionami II  ᴀ  pozwoliło w znacznym stopniu 
sfinansować zakup auta. Reszta środków pochodzi ze sprzedaży starego 
samochodu.

Celem zadania było usprawnienie funkcjonowania działalności dwóch placówek 
znajdujących się w strukturach Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Barwicach -  Warsztatów Terapii Zajęciowej w Barwicach oraz Środowiskowego 
Domu Samopomocy   Ḁ匁䈀漀渀攀挀稀欀漠 ᴀ⸀  Obydwie placówki zajmują się prowadzeniem 
terapii w trybie dziennym  dla osób  niepełnosprawnych z terenu gminy Barwice. 
Zachodzi więc konieczność zapewnienia transportu uczestników z miejsca 
zamieszkania do miejsca prowadzenia zajęć. Dotychczas dowóz osób do placówek 
obsługiwały dwa busy zakupione ze środków PEFRON w 2006 oraz w 2010 roku. 
Samochody jeżdżą zgodnie z ustalonym harmonogramem, odbierając osoby ze 
wskazanych miejscowości i dowożąc je na zajęcia do konkretnej placówki. Bus z 
2006 roku obsługuje jedną cześć gminy przewożąc na zajęcia 27 osób do WTZ 
oraz 6 do ŚDS bus z 2010 roku obsługuje drugą część gminy przewożąc 13 osób 
do WTZ oraz 12 osób do ŚDS . Po zajęciach uczestnicy odwożeni są do domów. 
Transport odbywa się od poniedziałku do piątku. Samochody wykorzystywane są 
również w transporcie uczestników na zajęcia dodatkowe: basen, rehabilitacja, 
gościnnie ośrodki oraz na wycieczki fakultatywne.
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Bus zakupiony w 2006 roku z powodu codziennej eksploatacji a tym samym 
awaryjności przestał spełniać wymagane standardy. Jego ciągłe usterki 
powodowały duży problem związany z logistyką dowozu osób na codzienne 
zajęcia. 

Zakupiony samochód to Mercedes Benz D 519 rok produkcji grudzień 2013.
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